PAGE

ПРОТОКОЛ № 4
заседания Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит»
«26» августа 2010 г.                                                                                                        г. Москва
    Время начала собрания   10 ч. 00 м.
    Время окончания собрания 11 ч. 00 м.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерства):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович
2. Байзаков Михаил Ефимович
3. Чевилев Рудольф Николаевич – секретарь собрания
Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие 100%  членов Совета

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.
 Приглашен без права голосования: Аксенов Андрей Александрович – член Контрольного комитета Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о принятии в Партнерство новых членов.
         По  первому  вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: Аксенова А.А., который доложил присутствующим на Совете о поступивших заявлениях о приеме в члены Партнерства от ООО «ТеплоРемСтрой», ООО «Центр судебных и негосударственных экспертиз ИНДЕКС», Московская областная общественная организация пожарной охраны (МООПО), ООО «Базис», ООО «СтройМастер», ООО «Строительные технологии», ООО «Строймаштехнология»,  ООО «Инстройком», ЗАО «ЦентрАудитСервис», ООО «Сэлпа Инжиниринг», ООО «ИНЖСПЕЦСТРОЙ», ООО «СтройПаркСервис», а так же доложил о результатах рассмотрения представленных документов Контрольным комитетом Партнерства.
РЕШИЛИ:
  принять в члены Партнерства :
ООО «ТеплоРемСтрой»

ООО «Центр судебных и негосударственных экспертиз ИНДЕКС»

Московская областная общественная организация пожарной охраны (МООПО)

ООО «Базис»

ООО «СтройМастер»

ООО «Строительные технологии»

ООО «Строймаштехнология»

ООО «Инстройком»

ЗАО «ЦентрАудитСервис»

ООО «Сэлпа Инжиниринг»

ООО «ИНЖСПЕЦСТРОЙ»

ООО «СтройПаркСервис».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно
Председатель собрания

______________________________ Матвеев И.Ю.
Секретарь собрания

______________________________ Чевилев Р.Н.